- EXTRATO DO CONTRATO N° 68/2024.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.abaira.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Segunda-feira
16 de setembro de 2024

Prefeitura Municipal de Abaíra - BA

Segunda-feira, 16 de setembro de 2024 - Edição nº 658

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: CBA3C9D30C-4E545BAA7A-7E25365943-D8C89EC906 | Edição: 658

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

EXTRATO DO CONTRATO N° 68/2024.

CONTRATANTE: Município de Abaíra, pessoa jurídica de direito público, com
sede à Praça João Hipólito Rodrigues, s/nº inscrito no CNPJ sob o nº
13.670.021/000-66, neste ato representado por seu representante legal o Sr.
EDVAL LUZ SILVA, Prefeito Municipal, residente nesta cidade à Fazenda
Guariba Km 2, São José, Zona Rural do Município de Abaíra, Bahia, e o Fundo
Municipal de Saúde pessoa jurídica de direito público. Inscrita no CNPJ nº
09.688.176/0001-52 com sede na Praça João Hipólito Rodrigues, s/n, neste ato
representado por: BIANCA SILVA MOREIRA, Secretária Municipal de Saúde,
portadora do CPF: 046.757.945-80 denominada CONTRATANTE, e a empresa
UNIÃO EXTINTORES COM E SERV, inscrito no CNPJ: 06.292.631/0001-08,
situada na Avenida Brumado - nº 1290 – Ibirapuera – Vitória da Conquista - BA.
Neste ato representado por ELIOMA LACERDA PIO inscrito no RG: 04086615
77 SSP/BA e CPF: 453343585 87. Denominado CONTRATADO, com base
nas disposições da Lei Federal, 8.666 de 21 de Junho 1993 e alterada pela Lei
8.883/94, resolvem celebrar o presente Contrato de Prestação de Serviços,
mediante cláusulas e condições seguintes:

OBJETO: O PRESENTE TERMO TEM POR OBJETIVO A CONTRATAÇÃO
DA EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM
RECARGA DOS EXTINTORES, TESTE HIDROSTATICO, E TROCA DE
PEÇAS, PARA MANUTENÇÃO E QUE SERVEM AO HOSPITAL MUNICIPAL
DE ABAÍRA.

DOTAÇÃO: As despesas para pagamento deste contrato correrão por conta
dos recursos da Unidade Orçamentária:
Programa de trabalho -        032030 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
UNIDADE -                              03902 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
Ação -                             2030– MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE.
Sub Elemento -    3390.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA
JURÍDICA.

VALOR: O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR DE R$ 2.972,00 (DOIS
MIL NOVECENTOS E SETENTA E DOIS REAIS).

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TEM O PRAZO DE VIGÊNCIA DE 7
DIAS, DO DIA 13 DE SETEMBRO DE 2024 AO DIA  20 DE SETEMBRO DE
2024.

                                                              ABAÍRA – BA, 13 de setembro de 2024.

____________________________           ____________________________
             BIANCA SILVA MOREIRA                      ELIOMA LACERDA PIO
                  Contratante                                                Contratado

Testemunhas:

_____________________________        _____________________________

Segunda-feira
16 de setembro de 2024
Edição nº 658

Prefeitura Municipal de Abaíra

Autenticação: CBA3C9D30C-4E545BAA7A-7E25365943-D8C89EC906 | Edição: 658

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2024-09-16T17:21:27-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA